l 3

Meditationes

aut quiescere possint. alij auaricie
hydropisi turgentes indesinēt sitiūt
Alij torporis et acidie putrescunt
lepra Alij velut canes furiosi. iur/
gij ac detractōib' pstreput ali/
os porcina defedat crapula. illos
ira vindicādi qz feruor̄ insanire fa/
cit Nos inanis glia tumescē altos
absqz inēmissione torquet inuidia.
ita ut nec alteri? pspera patienter
cernere sinat. hz hic aures impias
ille cecos hz oculos. cerēis cor qmē
laborat. plimis nec vnu mēbrū va/
lidū est. Sūt qui p malā famā vn/
digz fetidi sūt. et vt breui sermone
multa q ad plenū exp̄mi nō possūt
aplectamur nemo est qui nō alicui
subiaceat indigētie aut miserie. hic
qdē pl' ille aūt min? Quātū vero
ad eos qui carceri purgatoriū mā
ripati sūt res ipa patula est. pena
se ipam manifestat. Sūt nihilomī
hi deo ac sue familie dilecti p' bre/
ue tēpis inēuallū filij regis in glo/
ria coronādi ac pinde merito eis
elha impēdenda est. Et cū p se ipis
mēdicare neqzant Ego paupcula
in cēcis ex opassione moueoz q im/
pelloz vt iā diri p eis mēdicare ec/
si nihil hinc sim om̄odi pceptura.
Offero igīt saccū mee mēdicitat.
vob opulētissimis elemosynarijs.
imponatis larga munera hmōi in
firmis ac captiuis erogāda ac dī/
stribuēda vbi tam euidēs inuenta
est nēitas Est pfecto paupertas nō
ficta. nec eni est paupertas alia. que
paupertati pēci valeat opari Ip̄les
quidē vrm O glioſſimi ſci dei ex/

et Ordines

pimēto didicerūt qd nūc dico. ne
igīt me v acuā remiseritis a d̄sp̄cu
v̄ro. q tā iusto titulo et in tāta nē/
tate vos inſpellare compellor

Dracio ad Domīnū ſe/
sum xp̄m et ad gloriosam virginē
O Terta ſpes ac finale refugīū
Oaiarū Ihu xp̄e redēptor nr.
et tu virgo ſua m̄f glioſſima Eſi
ego paupcula apud cetēos om̄es
ſcos elia ḡre fraudarer. repulſaq;
ab illis oibus paterer. dſiderē ni/
hilomi adhuc in excellēti ſupabū
dātia v̄re dulcedis mie atqz largi/
tatis v̄re bonitatis imense In vo/
bis ſiqdē duob' et p vos celebra/
tū est atqz pfectū n̄fe redēptiōis
opus. dati qz eſlis ac ſpēaliter ex
officio deputati ad ferendū opē
miferis et recōciliandū pccores q
ſi vtiqz non fuiffet. nec tu dñe ihu
xp̄e humanitatē luſcepſſes nec tu
dñia glioſa. fuiffes effecta maſt del
Hic ſane reperio meū qdeꝝ carne
ſrem meū esse deū ac meū iudicem
In ſup et meā ſorore optimā illi?
qdē iudicis m̄fz. meā cōſpicio fa/
ctam aduocatam ac pfectricē In
his diues ſū. cū in me ipa ſim pau/
prima Apud hos qlibet nēaria m̄
atqz optuna copioſe repire valeo
qui vtiqz nihil vtile. ac ſalutare m̄
denegabūt Nō egredien̄ pfecto
extra portā mee memorie. ſi nō p'
ptē ſue dulcedinis ac bōitatis gu/
ſtauero At ego quidē inē hec duo
tam tuta preſidia collocata. quo
patto deficiā. cur nō ſperabo Cur

sunfire

diffidā p̄sertiz si nō ab eis absero
si nō mea ignauia.eoꝝ fecero lons
ge a me auriliū? Et hoc vtic̄ ē p
quo nūc instāter vos dep̄cor vos
exoro.vos inq̄z talē matrē talē q̄z
filiū qui me talib⁹ tāq̄z solidis bo
ne spei vinculis vobis iūgi onecti
q̄z voluistis ut v̄ra p̄tegente grā
nūq̄z a vobis valeā segari.si tñ in
nouissimo suspicio mortis in hac
spe et gratia reperta fuero

Alfa oratio ad dñm

Jesum xpm et gloriosam virginem.
O Me incosultâ desidē atqz in/
felicē.qua temeritate fregit
ab illa mei patris ihu xpi.ac mee
m̄fis tata ptectione.me subtrahē
audeo! **C**ur euagor p amaras vo
luptates.et per periculosos riuos
magni hui⁹ mudi maris? **Q**uid ali
bi tā studiose p quiro quod longe
abūdant⁹ tuti⁹ qz h̄ pati inuenio
diuitias.honores.sapietiaz.volū
ptate! **C**ur non expauesco.ne dies
mortis in eo statu me poccupet in
quo meo destituta p̄sidio.vadām
p̄ceps in p̄fundū inferni.ybi nlla
est redēptio! **C**ur recuso.cur negli/
go.in eo p̄ societate p scām medī/
tationē versari quoqz solo p̄sidio
ostat om̄e bonū adipisci mala qz
vniuersa posse vitari! **M**agna q̄ppe
est hec ingratitudo.magna insup
inertia imo ver⁹ horreda quedaz
miseria.hoc mihi semp dū venire
voluero patū refugii auxiliūqz n̄
recognoscē **N**erum **O** dulcissime
p̄ ihu xpe ac benignissima mater

DE NIJDE

لِعَنْدِي

virgo maria ouis illa su. que sepe
nimis erras pota est **S**um et illa
fatuella desidiosa errabunda filia
que no nisi tracta et coacta vult p
vias rectas incedere. **A**ssumite igit
illi manu et tenete. nec eaz suo de
reliqritis regimur. qm sic cito fret in
perditionem

Hic loquit̄ aīa in tri-
bulatione ex̄ns ad sui solationē
et patientiā. pl̄imos tribulationis
fructus sibi cōmemorans

Optime venerit mea gratiola
oña. tribulatio et cū gaudio
et affectu bono suscepta fit Meus
quidē p̄ optim⁹ te misit ad me nō
dubito **T**e ergo equissimo iure be-
nigne letāter q; dcebo suscipere et
nō indecen⁹ tractare aut repellere
p̄ impatiētiam tibi aut iniuriā irro-
gādo aut aduersus te im̄pbe mur-
murando Errai fateor venis ad
me iustā penā acceptura. inspiens
sū ac ignara. venis me instructura
Deturpata sū ac sedata. ad deco-
rādū ac mūndādū me aduenis. in-
deulū p̄ero accedis ad dirigēdū
Mortē eternā demerui. ad liberan-
dū me festinas. grauib⁹ opp̄sa sū
debitel. releuare me p̄tēdis **E**lōga-
ui me a facie p̄ris mei ihu xpi. ad
me illi denuo app̄simādū reconcil-
iandi q; huc p̄fecta es **S**ū his q;
me oderūt. et occidē q̄rūt. In h̄ con-
sortiū. hinc me venis eripe. nūc pe-
ne exceata sum et surda. nīmīq; q;
mollis q; lassa in omnibus mēbris
meis facta. venisti salutē ac robur